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AvakoivwveTal 011, n MNepipépeia AvatoAikig Makedoviag @pdkng (Tunua NMAnpogopikig NE KapdAag
) oTa TTAdiola TG e0PUBUNG KAl aTTPOOKOTITNG AgiToupyia OAwV Twv YTTNPECIWY TTOU OTEYALOVTAl OTO
AloikntAplo ¢ M.E. KaBdhag, Ba dexTei OIKOVOUIKEG TTPOCPOPEG WE KPITHAPIO KATOKUPWONG Tn
XAMNASTEPN TIWA YIA TV TTPOUABEI
®  XnUEIVETAI OTI Ol TIPOCPOPEG BEV gival BECUEUTIKES yIa TNV AvaBéTouaa apxr Kal oUTe auTr
utToXpEOUTAIl VO TTPOXWPNOCEI AUECA OTAV €V AOYW TTPOMNBEIa.

e H emAoynp Tou Avaddyxou Ba yivel pe KpItipio avdBeong Tn XAPNASGTEPN TIUA aAvd Tivaka Twv
AleuBuvoewv TG TM.E. KapdAag, 6TTwg atmoTuTTivovTal OTOUG CUVNUUEVOUG TTIVOKEG E10WV, EQOOOV
OUwWG o1 TTPodIaypaPES TTANPOUV TIG EAGXIOTEG ATTAITACEIG TNG TTPoNARBeIag. O1 TTivakeg TTPETTEl va gival
OUNTTANPWHEVOI TTARPWG Kal OXI VA YiVETAI ETTIAOYA TWV EIDWV.

e H utrnpeoia dev avayvwpilel kKapia dAtravn TEpav TG TTPOCPOPAG TTou diveTal.
o OAeg o1 TpoBAeTOueveg kpatroeig Ba Bapuvouv Tov YEINDOTN.

o Metd 10 TEPAG TNG A&IOAGYNONG TWV TTPOCPOPWYV Ol CUMMETEXOVTEG Ba evnuepwBouv (e email i
fax)) yia Ta ammoteAéopaTa TNG agloAdynong Kai Tnv KATdragr Toug.

e H mapouoa poéokAnon Ba avapTtnBei kal oTig 1I0TooeAideg TG NMAMO www.pamth.gov.gr.

O @dkeAog TG TTpooopds Ba uttoBAnBei oTo ypageio Tou TuRuatog MAnpogopikAg Tng ME
KaBdAag n taxudpopikws ( 3og Opoog Mpageio 332, EBvikAG AvTtioTaong 20, T.K.65403 ) péxpl
TNV AVWTEPW KATAANKTIKI NUEPOMNVia.

O1 evdIa@epbEVOI OIKOVOUIKOI QOPEIG KATABETOUV PE TRV TTPOCYOPA Toug uTTelBuvn dHAwan 6TTou
Ba dnAwveTtal:

A)ATTOBEXOMAI TOUG OPOUG Kal TIG TEXVIKEG TTpodlaypa®Eég TTou BETel n YTnpeoia otnv mmapouca
TTPOCKANON.

B)E@bOoov emiAeyw avadoxog, Osopelopal va TTPOOKOUIOW Ta akOAouBa dikaloAoynTikd, TTPog
aTrOdEIEN TNG MN OUVOPOMNG Twv AOYywv aTTOKAEIONOU  atrd dladikaoieg ouvayns dnuoaiwy
ouBacewyv Twv TTap.1 kal 2 Tou apbpou 73 kal Tou apbpou 74 Tou N.4412/2016, eviOg OeKATTEVTE
(15) nuepwv:

1. AméoTracud TToIvikou punTpwou. E@doov TTpokeiTal  yia  €Taipeieg  TTEpIopIOPEVNG  €uBUvVNG
(E.M.E.) ka1 mpoowTmikég (O.E. kal E.E.), n uttoxpéwon agopd oToug BIaxEIPIOTEG TNG ETAIPEING KAl
€QOooV TTPOKEITAI VIO avwVUNEG eTaipeieg (A.E.), n uttoxpéwon agopd otov AdisuBuvovta ZUPBouAo
Kal 6Aa Ta PEAN Tou AloIKNTIKOU ZupBouliou Tng eTalpeiag.

2. ®opoAoyIKr) evnuePOTNTA

3. AOQAANIOTIKA €vNUEPOTNTA yIa KUPIA KOl €TTIKOUPIK  ao@dAeia  (dpBpo 80 T1ap.2 Tou
N.4412/2016)

4. E@boov  TTPOKEITAl YIO VOMIKO TIPOOWTTO,  OTTOQEIKTIKA  £yypa@a  VOMIMOTIOINONG KOl
EKTTPOCWTTNONG TOU VOMIKOU TTpocwTTou (apBpo 93 tou N.4412/2016).

¢ TIEPITITWON Aaduvauiog TTPOOKOUIONG TWV AVWTEPW  TTIOTOTTOINTIKWY  €VTOG TNG oploBeicag
TTpoBeopiag o uTToWn@Iog avadoxog atrokAgieTal atrd Tn d1adIKaCia KAl KOAEITAI O AUECWS ETTOUEVOS
OTNV KATATAEN CUPMPETEXWV.

O ANTINEPI®EPEIAPXHZ KABAAAZ

Zuv £va :
MINAKAZ EIAQN- ENTYIO
OIKONOMIKHZ NMPOZ®OPAZ

Ap. GEOAQPOZ A. MAPKOINOYAOZ


http://www.pamth.gov.gr/
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1. TMHMA MNMAHPO®OPIKHZX MNME KABANAZ

ZYNOAIKH
NPOBAEMOMENH
NMPOBAEMOMENH ZYNOAIKH
A/A CPV EIAOX -IEPITPA®H TEMAXIA AATIANEE PN e =T
MONAZOZ MONAAOE AATANH ME ©TA
XQPIZ OMA
XQPIZ OMNA
TEMAXIA TIMH ZYNOAIKH ZYNOAIKH
MONAAOE AAMANH AATIANH ME
XQPIE OMNA XQPIE OMA OnA
DELL OPTIPLEX 7020
SFF PC (15-14500/8GB
DDR5/512GB SSD/W11
PRO) ME OOGONH
1 - 5 4.2 2
30213300-8 23.8” PYOMIZHS 850,00 € 50,00 € 5.270,00 €
YWOYZ KAI HXEIA MOY
NA ZYNAEONTAI 2THN
BASH(EITYHZH 5 ETH)
AVaKOTOOKEUAOHUEVOG
Dell Optiplex 3060 MT
2 | 30213300-8 H/Y i5- 8 270,00 € 2.160,00 € 2.678,40 €
8500/16GB/256GB SSD
M.2/DVDRW/Windows
11 Pro/2 €tn gyyunong
0006vn dell 24” Dell
3 30231000-7 P2425H IPS Monitor 10 150,00 € 1.500,00 € 1.860,00 €
23.8" FHD 1920x1080
Web camera
4 30237240-3 20 28,00 € 560,00 € 694,40 €

Logitech C270 Web
Camera HD 720p
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31224100-3

PgupatoAAmTEG Ko
PEVATOOOTEC
APC MNoAUnpLlo

Aodaleiag 6 O¢oswv
ue

Awakomtn, 2 USB kat

KaAwdio 2m, Asuko

25

42,00 €

1.050,00 €

1.302,00 €

31224100-3

PeupatoAnmTeg Kal
PEUATOOOTEG
APC MoAUmpLlo

Aodaleiag 6 Ocoswv
ue

Awakomtn, 2 USB Kkat

KaAwdio 3 m, Asuko

45,00 €

225,00 €

279,00 €

30236110-6

Kingston Fury Impact
16GB DDR4 RAM pe
Tayutnta 3200 ywa

Laptop

32,00 €

64,00 €

79,36 €

44111520-2

CoolerMaster
MasterGel Pro V2
Thermal Paste 4gr

16,00 €

16,00 €

19,84 €

30234500-3

Kingston DataTraveler
SE9 32GB USB 2.0 Stick
Aonut

15

16,00 €

240,00 €

297,60 €

10

30234000-8

Samsung 980 PRO w/
Heatsink SSD 1TB M.2
NVMe PCI Express 4.0

10

106,00 €

1.060,00 €

1.314,40 €

11

44320000-9

HDMI 1.4 Cable HDMI
male - HDMI male
1.8m Maupo

10

12,00 €

120,00 €

148,80 €

12

30237220-7

Fellowes Gel Mouse
Pad 202mm pe
JTAPLYHO KoprioU
Maulpo

20

12,00 €

240,00 €

297,60 €

13

32552100-8

Alcatel 1308
EvoUppato TnAédwvo

15

28,00 €

420,00 €

520,80 €
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lpadeiov Mavpo

14

30213200-7

Samsung Galaxy Tab
A9+ 11" pe WiFi
(8GB/128GB) Graphite

230,00 €

230,00 €

285,20 €

15

30213100-6

Dell Vostro 3520 15.6"
FHD 120Hz (i5-
1235U/8GB/512GB
SSD/W10 Pro) (US
Keyboard)

485,00 €

485,00 €

601,40 €

16

30234000-8

Seagate IronWolf Pro
18TB HDD 2kANnpog
Aiokog 3.5" SATA I
7200rpm pe 256 MB

Cache yia NAS

12

405,00 €

4.860,00 €

6.026,40 €

17

30232000-4

Olympia
Kataotpodag
Eyypadwv PS 54 CC
Cross Cut 8 DUMNwWV pe
Kado 13lt

75,00 €

75,00 €

93,00 €

18

30234000-8

Samsung 870 Evo SSD
500GB 2.5" SATA Il

10

58,00 €

580,00 €

719,20 €

19

31440000-2

7FHHV/33YDH Dell
Battery (Original)
15.2V 3500MAH 56Wh

82,00 €

82,00 €

101,68 €

20

30232110-8

EKTYNQTHE NIIMBOT
ME CABLE TAG
BUNDLE U11-U17 7
ROLLS(ZYNOAO 465
PCS) KAl WD4X7 (1470
PCS)

162,00 €

162,00 €

200,88 €

21

30232000-4

MAAZTIKOMOIHTHZ
OLYMPIA A 340
COMBO DIN A3

LAMINATOR WITH

ROTARY TRIMMER

60,00 €

60,00 €

74,40 €
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2. TMHMA KTHNIATPIKHZ TE KABAAAX

A/A CPV

EIAOX-IIEPIT'PA®H

TEMAXIA

NMPOBAENOMENH
AATANH
MONAAOZ
XQPIZ ®MNA

ZYNOAIKH
NMPOBAEMNOMENH
AAMNANH
MONAAOZ
XQPIZ ®MNA

ZYNOAIKH
NPOBAENOMENH
AAMANH ME ®NA

NPOZ®OPA

TEMAXIA

TIMH
MONAAOZ
XQPIZ ®MNA

ZYNOAIKH
AATMANH
XQPIZ ®MNA

ZYNOAIKH
AAMANH ME
OnA

122 | 30213300-8

AVOKOTOOKEUOOUEVOG
H/Y i5-
8500/16GB/256GB SSD
M.2/DVDRW/Windows
11 Pro/2 €tn gyyunong

Dell Optiplex 3060 MT

270,00 €

540,00 €

669,60 €

2 23 | 30232000-4

MNAAZTIKONOIHTHZ
OLYMPIA A 340 COMBO
DIN A3 LAMINATOR
WITH ROTARY TRIMMER

60,00 €

60,00 €

74,40 €

324 | 30213500-0

Samsung Galaxy Tab A9+
11" pe WiFi & 5G
(8GB/128GB) Mystic
Silver

290,00 €

580,00 €

719,20 €

425 | 30237410-6

2ET MAHKTPOAOTIO KAl
MONTIKI AZYPMATO
DELL KM7321W RF +
BLUETOOTH QWERTY US
INTERNATIONAL GREY,
TITANIUM

90,00 €

540,00 €

669,60 €

526 | 30232110-8

BROTHER
NMOAYMHXANHMA
AINAHZ OWHZ DCP-
L3520CDW

370,00 €

740,00 €

917,60 €
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3. TMHMA MNOAITIKHZ NMPOZTAZIAZ NE KABANAZ

ZYNOAIKH
NMPOBAEMOMENH
NPOBAEMNOMENH ZYNOAIKH
A/A CPV EIAOZ-TIEPITPA®H | TEMAXIA AATANH AAMNANH NPOBAEMOMENH NPOZ®OPA
MONASOZ MONAAOZ AATANH ME ®NA
XQPIZ ®MA
XQPIZ OMA
TEMAXIA TIMH ZYNOAIKH ZYNOAIKH
MONAAOZ AATANH AATMANH ME
XQPIZ ®MA XQPIZ OMNA OnA
Kandao Kapepa
TnAedldokePng yla
1 .27 | 32232000-8 , \ 1 570,00 € 570,00 € 706,80 €
Juvedplako Zuothiua
Meeting 360 Degree
Bdon opodrig
2 28 | 30195800-0 , 1 42,00 € 42,00 € 52,08 €
- Bwrteonpoforéa
KaAupupa mpootaciog
3 29 | 30237253-7 arnd okovn 1 42,00 € 42,00 € 52,08 €
Bwreompofoiéa
JBL Flip Essential 2
AbLaBpoyo Hyeio
4 30 | 32342412-3 Bluetooth 20W pe 1 75,00 € 75,00 € 93,00 €
Awdpkela Mmnatapiag
£€w¢ 10 wpeg Maupo
KaAUppota
NAEKTPOVLKWV
5 31 | 30237253-7 UTIOAOYLOTWV yLal 1 50,00 € 50,00 € 62,00 €
npootacia and tn
oKOVN
Microsoft 1A1-00026
AcUpuarto Bluetooth
6 32 | 30200000-1 1 50,00 € 50,00 € 62,00 €

Yet NMAnktpoAodylo &
Movtikt EAANVIKO TkpL
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